Vastleggingsjaar Provincie

2017 Antwerpen

2017 Antwerpen

2017 Oost-Vlaanderen
2017 Oost-Vlaanderen
2017 Oost-Vlaanderen
2017 Oost-Vlaanderen
2017 Vlaams-Brabant

2018 Antwerpen
2018 Antwerpen

2018 Antwerpen

2018 Antwerpen

2018 Limburg

2018 Limburg

2018 Limburg

2018 Limburg

2018 Oost-Vlaanderen
2018 Oost-Vlaanderen
2018 Oost-Vlaanderen
2018 Vlaams-Brabant
2018 Vlaams-Brabant
2018 West-Vlaanderen

Gemeente/Locatie

Antwerpen
Antwerpen
Hamme
Lebbeke
Lokeren
Nazareth
Vilvoorde

Aartselaar
Antwerpen
Antwerpen
Boom

Ham
Hasselt
Hasselt
Lommel
Aalter
Deinze
Sint-Laureins
Leuven
Opwijk
Zedelgem

Weg
N101
N180
N41
N47
N47
N60
N260

N177
N101
N129
N177
N156
R70
N702
N71
Al0
N35
N455
N19
N47
N397

Projectnaam
Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden
Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden

Aanleg fietspaden op de N41 te Hamme tussen 18 en 22,6 en ter hoogte van Vlassenbroekbrug

Ontsluiting retail park te Lebbeke
Herinrichting complex E 17 - N 47 in Lokeren
N60. Ondertunneling rotonde Begoniastraat
Dubbele fietsoversteek wegwerken

Ombouw fietspad oostzijde tot dubbelrichtingsfietspad tussen Leugstraat en Struisbeek

Havenwegen: structureel onderhoud rijbaan en fietspaden

flankerende maatregelen OWV : wegdek tussen Theunisbrug en Bredabaan
heraanleg wegvak ikv doorstroming, Frans De Schutterlaan

Verbinding N156 met fietssnelweg Antwerpen

Aanpassen fietsinfrastructuur

Bijkomend: Spartacus Hasselt

Bijkomend: N71 Lommel (VVF én 3MH210)

Ombouw van de brug "Cromekestraat" tot ecoveloduct

Ontsluiting van het bedrijventerrein "Groot Prijkels"

N455 - vernieuwen rijweg (inclusief rioleringen) tussen N49 en Sint-Laureins
Aanpassingen Zoutstraat/Rederstraat en fietspad Tiensepoort

Heraanleg rijweg, fietspad en fietstunnel

Rotonde afrit Loppem

€
€
€
€
€
€
€

ah M dh dh o dh M dh dh dh dh dh dh A

VAK-Fiets

450.000,00
112.000,00

4.570.040,87

50.512,86
883.474,25
371.966,00
410.144,07

368.873,80
450.000,00
305.744,70
77.774,17
85.304,21
772.907,04

5.330.061,00
4.055.000,00

873.284,32
321.547,59
733.675,95
815.109,54
270.496,69
539.897,86

# km DR FP

5
10
4,6
0,24
0,9
0,7
0,2
21,64

1,65
5,5
0,2

0,15
0,4
0,8

1,4
0,05
0,2
0,5
0,45

0,1
13,4



